**לכם הורים יקרים** על שהסכמתם לצעוד ולהיות איתנו בדרך .

**ליועדי הכיתות** שפעלו במרץ יחד עם מחנכות הכיתה **ולנציגות ההורים** שלא וויתרה ולכל אורך השנה נפגשה, חשבה ופעלה למען כולנו.

תודה **ליועדי העמותה** שתמך וליווה אותנו בכל רעיון, יוזמה וחלום.

מאחלת לכולם המשך קיץ נעים

, שלכם ,

גלי וצוות היסודי

תשע"ט , 2019